В ГКУ КК «Центр занятости населения
_____________________города (района)
от гражданина (ки) ___________________
____________________________________

(Ф. И. О.)

зарегистрированного (ой) в качестве
безработного (ой)
«____»___________________20___ г.

Заявление

Прошу предоставить единовременную финансовую помощь

__________________________________________________________________
(юридическое лицо, индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства)

по виду экономической деятельности __________________________________
__________________________________________________________________

(указать вид деятельности)
в размере _______________________ рублей, согласно представленному
бизнес-плану.

«  »  20  г.
       (подпись гражданина)

	Заявление

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	undefined:
	undefined_2:
	20:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	undefined_3:
	undefined_4:
	fill_13:
	Text1:
	Text2: